Dokument
podpisany przez
Marek Gtuch

b Data: 2020.06.15

RCL 20:49:10 CEST

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 czerwca 2020 r.

Poz. 1045

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJIY

z dnia 15 czerwca 2020 r.

zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie czasowego zawieszenia lub ograniczenia ruchu granicznego na okreslonych
przejsciach granicznych

Na podstawie art. 16 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 12 pazdziernika 1990 r. 0 ochronie granicy panstwowej (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1776) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie czasowego
zawieszenia lub ograniczenia ruchu granicznego na okres§lonych przejsciach granicznych (Dz. U. poz. 435, 469, 864, 905
i 1030) wprowadza sie nastepujace zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

,»$ 2. Ogranicza sie od dnia 15 marca 2020 r. od godz. 0.00 do odwotania ruch graniczny na przej$ciach
granicznych z Federacja Rosyjska, Republika Biatoru§ oraz Ukraina, ktorych wykaz, wraz zrodzajem ruchu
granicznego dozwolonego przez te przej$cia, okreslony jest w zatgczniku nr 2 do rozporzadzenia, oraz w lotniczych
i morskich przejsciach granicznych.”;

2)  w zalaczniku nr 2 do rozporzadzenia w lit. ¢ ,,granica panstwowa z Ukraing” lp. 8 otrzymuje brzmienie:

8. | Medyka — Szeginie drogowe | osobowy, towarowy catodobowo

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Minister Spraw Wewngtrznych i Administracji: M. Kaminski

D Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dzialem administracji rzgdowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie
§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegétowego zakresu dzialania
Ministra Spraw Wewnegtrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 15 czerwca 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego zawieszenia lub ograniczenia ruchu granicznego na określonych przejściach granicznych
	Na podstawie art. 16 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1776) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie czasowego zawieszenia lub ograniczenia ruchu granicznego na określonych przejściach granicznych (Dz. U. poz. 435, 469, 864, 905 i 1030) wprowadza się n...
	1) § 2 otrzymuje brzmienie:
	„§ 2. Ogranicza się od dnia 15 marca 2020 r. od godz. 0.00 do odwołania ruch graniczny na przejściach granicznych z Federacją Rosyjską, Republiką Białoruś oraz Ukrainą, których wykaz, wraz z rodzajem ruchu granicznego dozwolonego przez te przejścia, o...

	2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w lit. c „granica państwowa z Ukrainą” lp. 8 otrzymuje brzmienie:

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2020-06-15T17:43:56+0000
	Robert  Brochocki


		2020-06-15T20:49:10+0200




